
v 9

Mí''+-# -

1'OKKOK J)MÍ KKPNA !J1

1

I

OMAHA ZDRAVÝ ČLOVĚKLi
Jedenáct t voličů v obotu dalo

řmocriímj nv M0
m

CRIU-I- Idojlt J )Utj rMiftirif ti mobi a vlády
nvrlvt nklidiiíUúnavu xrnikuii't Utlum l

-

Souoriju Životní boloúm

nýtu dfvíffi lídutva do kořán ote-

vřel Hlavním řfčníkem toho dm

byl A W efřerín jeííný z

VM'ch jenž v přítomné kampaní
není kandidátem eřřerí pou-

kazoval na obdivuhodné ukutky

rej ntriny v minulostí a brilant-

ní nkord za jejího nevyrovnafel-néh- o

řízení vlády Prvním řeč-

níkem z kandidátů byl JI

Kemp který nehází w nomíia-- í

za Kuvcrnéra 'fen nlíbíl bit-de--

zvolen hospodárné řízení

republikánům pak ve xlátí od ho-

ra až dolů vítčzstvl jrorokoval a

prohlásil Že pro přítomnou dobu

dosti jíž jest foho demokratické-

ho panování Když pak předseda
vyvolával jména dalších dvou

kandidátů kteříž o nominací za

fuvernéra kc ucházejí tu nebyl
ani Hoss i llatrtond a ani H U

JIowcll přítomen Na to řečnil

2ttpat)
Ob zprávy vobbíího komíxařf!

Moorheadu na jedenáct t voličů

dalo fw míťi xobotti řfifíntrovfifí
tíi k Že při přífltích předvolbách v

úterý JX t4rpna budu mocí 22r
tfH) re(řitrovanýeli voličů bbiny
(4VČ odevzdatí J'ří příležitostí
mluvilo w též o tom 'v nedávné

poHiizování nesprávných met hod

inčlo znnfelfiý úéíiek na volební-

ho komíiotře u jeho příručí kteří
bčhctn Hobotni re({ítraco MpíAu po-

užívali víee xpftHobu veřejných

(CivtfV ruUtrn of Liře) Uk tpijU na cU ku
zdraví Mnoho Jich Uk uímíio a tvrdl U Jt to vtlm!
cnn Udiv ailiul cl4 aouktavy

IJ ťhidobrvých poalluj V rav
li dyapaptlkA HapravwJ yažívict uapořádky
riod4vtf rdravé vhutl k Jídlu
napravuj u7aIVMort a wdMrafiuJ tacpu
Jaat Zdatnou alllvbou w muíA I iau

Zkouika vit přvídd( — Ctna 70 cantů v lékirnich
cluliú nežli Moudcú a pánů Nč- -

kteíi přee víak ní utéžovali že Hitv 1'' - A
zdálo jakoby komiMař jÍhh demo

kratům t ranil kdežto republíká- -

SevcrDv Gothardský olej
Na boltttl a křd
Míatnf prottřiduk— llnlmant

Ona S6 k Mlmulh Mkiřiiá"!)

Severovy Tab-La- x

Projlmavé cukrovinky
Pro dítky I pro doipěl

Onu 10 SS miiti v Kkáriiáíili

James StephetiM a po ním John

() Yeiscr následoval Veiser vem

své řečí hlavné útočil na vé pro

nftm prý kvalifikování znační
znexnadiíovfti Příkladtič J5ert

Kmíthoví a Tom ArmHtronoví
kteří bydlí v H wardč a y nichž

tivníky Potom též mírní zmínil
i
m

ne o KaiiUHiatoch za tmvemera
jcdeti v í)mae po celý dvúj život

Výilovni vidy UdujU v líkírnfkh jun Savtrovy Uky
NmQlu-l- l doUtl( objdnU ti J přímo od

W F CEVERA CO Ctdar Ripldi lowa

však velmi ostře kandidaturu
Ilowclla odsuzoval a pravil

vychloubá nu snížením

poplatků za vodu za obecného

vlastnictví aby ale mohl cenu

vody snížití přinutil dříve po
♦ tm t i d i ' tm p m tm imm+mm

m

N'jifp£ím místem k ntxupování stavebního dříví jot íííplatníky za jejich roury platit i

Dále pravil — JIowcll stanovil mi

žije a druhý 2't rokft zde zúwtá-v- á

Moorhcad Mdčlil že ji nemů-

že rcKÍHtrovat potičvailž v pimlcd-ní-

rejíÍHtračním dní ku Mčliují —

jest prý nemožným vyznačit i mi-

ni o obydlí ježto právč hc Htčli li-

jí Po tomto udělení hodinu a půl
miwli čekat nežli koneční ám

Moorhcad po přivedení Hvedků

ku Mlotožnční jc re(ÍHtrovul

PoBlední vůle

po zewnulé fianí Icah Koscwater-ov- é

byla v Hobotu u okrenníljo
Hondu na žádoHt jejího Hyna p

Victora KoHcwatera k prozkou

nimální poplatek za vodu na ')0c

mčsíčnč kdežto on po případě
chtěl by vody pouze za '{Oc měsíčnOSS L IIADND z Fremont

česká dřevařská ohrada

Chicago Lumber Co
ni 14 Mirey ult Omaha Kb ml

OiStí prodavači Váa vidy ochotné a vzorní obslouží

né spotřebovali Tvrdil též že

JIowcll byl zodpovědným za to že

město koupilo vodárnu za obnos
kandidát pro republikánskou nominaci za

GUVERNÉRA asi o 4iKM)(K)() vyssl nezlí vo- -

mláma měla ceny Potom řeč

nili AI Sorenson W 15 llo- - ati-ii- tmi Bm m%m mm 'mMinmwmJméno Mr líanimoiida hinli se na hlasovacím lístku
nalézali Jako proslulý činitel v obchodním politickém h ži

}l7 ' VhoIio druhu vždy řerstvou

mání předložena Mimo zvláňtní

odkazý vnukům Hctítře Hynovcům
a neteřím v ÍJlevelnndii majetek

připadne přímým dědicům totiž

Victorovi a Oliarlea (' Uonewater-ů-

Mth Stella HoMcwafer-Keilo- -

wtird a T W JVlackburn kandi-

dáti do kongresu za 2 distrikt
načež i všichni ostatní kandidáti

jeden po druhém se vystřídali
Mezí řečněním přítomní postupné

zeleninu ruzno ovoce tu nejlcp
ě

f

TW Moderně zařízenou UNI-

OVOU HOLÍENU vhistní nyni v

Éíífle 1268 jii 13 ul„ JOSEF
PESTÁL 1'ráco první třídy zaru
čena —Ad vertisement

mí roceni zavařeniny a utolní o--

leje imtfortované lahůdky tá na
byli tiodíleni výborným sandvi- -

cem a koflíkem podmásli Když

bylo řečnění skončeno hudba po

čala k tanci hráti ku kterémuž
účelu byla v parku rovnčž velká

m

vnostenském životč dávno jest již uznáván l'o li") roku re- - ii

ilÍKovul časopis "Frcmont Tribune" kterou nu vynikající ii

stupeú mezi ticbranskými časopisy přivedl Jeho závod na mil- - m

liony dollarů ve mzdč již vyplatil Nalézá se též vc spojení s jjj

několika průmyslovými podniky a mimo to vlastní 1'anini — L

Jrttt Mdnižiní "NrihriiMka Stati Ah'ii of Coinmfr- -

cítil kluhfi" Zu dloitliého kvóIio pohytii v Xflifawi' vždy pod- - 'i
póroval víc o Htát náá zvijluhovitlo g
V politiifkni životě byl vžy vynikající omoIuiohIÍ Silným

'jiihatclcm úvod rcdakřníídt clánkít a dokázal toho žo vždy £
vcfcjnnxt náhledy jeho plnfi vycítila po léta byl činným v 5
řadách ntrany ti pionýrem v požadování zritícní železničních ?
volných lÍHlkíi dohleil na korporace zavedení předvolební- -

ho zákona iniciativy a referenda lidem jmenováni a volení É

Spoj Státu Hcnátorít ti jiných opatření která byla v nedá v- -

ných létech do zákoiniíkíi vtělena Důrazně zantává kc pokro- -

kovýelt a praktických veci vc vládě Prohláícní záKarl Htrti- - 9

TtlEYSM A
trillIEDZiltaneční podlaha zřízena Odhadu

jc se že táboru tohoto pozůslá
m

vajícího z mužů žen a dětí mezi

skladě nejstarší český frocí-rist-

PETR M SVAČINA £Ím J2Í2
So i:ith Ktrf Omaha Výtečné
farmářské máslo tvaroh a vejou

vždy k doslání Zboží o dováží

Telefonujte: DoukIiw 1824—

Brooirnl a hxnloký obch-j- d

vlastni t Cl 1022 So 10 St OMAHA

HENRY P MARQARDT

Každé úterý Čnrutvá íiniitnnnitó Jn

ternlco a jcllttt Ontiitril uoiiítřnké

boí třikríit týilníi Tul Dou 2780

:iÍKK) a VÍX li1í h' KÚčasfnilo

vé Mru Pdanche UoHewater-Neit-niaiiov- é

a Nellie lí KlKutterové

Majetek po laiií Iřimcwitterové
Kt na tyi'()ttí)i) hc odhaduje

Nová odbočka balíčkové poňty

otevřena byla v neděli v půlnoci
v 1'nion Dejiot jioňtovní Maníci

Založení této odbočky balíčkové

ponty jeHt výKledkem v tomto od-

boru vzrňiu záMÍlck na venek a

na naléhavou žádont zdejSích ob-

chodníků aby zlepícti byl nyntem
k ryehlejňímu z menta vyHÍlání

poňt zánilek

Omaha a South Omaha bude míti

svůj den na státní výstavě

ÍJiamenité občerstvující

nápoje vzorná obsluha u veskrze
m

m

vlídná jednání učinily nejoblíbo

nčjším útulkem hoatincc kterýž
na V n Dorcas id Omahn vlast
ní JOHN KRAJÍČEK — Metzftv

ežák stálo íerstvý na čepu a

ny Kchvalujn k také hc mu pímpííMobil leho přátelé ilojioru-cuj- í

jej jako muži bezúhonného a rovnoprávného Po Šest
roku byl kol lek torem vnitrozemníclt daní v NebniMce a úřadu
toho ne vzdal 21 června t r kdy kampaň pro úřad uiiver-nér- a

zahájil Považoval to a přcHtupck proti kIuhiiohíí drže-

li veřejný úřad v době kdy o jiný hc uchází Héliem svélio

chutný luně vždy po ruce V la
M

m hvích i na (fallony levní prodává
zaručené kořalky a iml i domácí

Obchodníci z Omahy u ze So

Onialiy mají kc iinjednot iti kdy
budou ní pni ti xviíj den tia Ntátní vína — Adverlisemcrit

~ úřadování uvedl v platnoHt zákon kíiiiiovícÍ korporaéní dan a

daň příjmu Jinde li nominován a zvolen (ftivernérem tiebu-di- !

žádné kliky ťakee ntrany neb zájmu nástrojem nýbrž bit-- v

de a každou cenu zaslupivat veíkereti lid a přičiní ne Htá

pro žití IcpHÍm místem učinit Vaňc podpora v předvolbách'
„ IH Hrjitia jest žádána

jvýHtavě míti Ve hcIiůzí na níž

ho na dvacet různých orKanimieí v
'

mÍNtiioMtech obchodního klubu

podílelo bylo rozhodnuto míti o- -

C H Kubát
právník a vifajný notář

V oboru Hvčrn skulený Spolehlivý

zástupce u VHccb noudiV

403 liurkar Uloi k 13 a Furontu

Tl I"ug BHCr Oinabu Nb

W S COOK

Oenlcr Neb

ilemokratický kandidát za úřad
školdozorce v Knox okresu

Při oznamování mé kandidatu-

ry na demokratickém lístku za
okresního školdozorce přeji hí

Váni sdělit i že pro tento úřad nu

li byste si vyhniti osobu která ji
schopna nejširšími a ucjlcpšimi
zkušenostmi způsobilost í a vydat-

nosti poskytnout i Váni nejlepŇl

jak jen možno služby která mů-

že nejen něco dokázat ale i sprá-

vné vykonat tak tiby školy v

Knox okresu byly nejlcpší a ne-

měly druhých ve státě sobě ro-ne- h

Aby naše dítky dostaly
to nejlepšl co jim můeiue spoje-

nými silami a našim titiičuliu po
kkvtiioiiti Ahv bvlv schopnými

jiet během odbývání ntátní výsta-

vy vyhražený den pro Oniahii a

South ( hnali ii a zároveň má být i

pracováno o to aby byl jedním z

liejvétHÍeh jaký jen při této ti

bude uspořádán Výsta-

va odbývána bude v druhém tý-

dnu měsíce září

Nadáena schůze republikánu

Nepiiblikánská schůze která se

min sobotu odpoledne ve Hořen-c-

odbývala byla od let I !( a

líilut snad jednou z iiejvélšíili
Ziiliájetií schůze iiziiáiiiiiio bylo
sice na IiimIíiiii odp vMik dáv-

no před časem určený in počal se

park ve Florence nadšeným obe- -

I
(

'
íí

1

f
" I

!

íl WL 1

eeiislveio hromadně plnili Nu

kríisnější šťastnější a více pro-

sperujíc! domovy okolí n státy
l iidovuti W 8 Cook

Krajané odeVindejh' své bbtny

pro pana Cooka který ueliáI se

o nominací do níadti školdour
ce našeho Knox okresu lest lo

uiiiA spolehlivý a dbalý a pro letí

tu úi ud vlťůtě sebopuv I'a I

piutVssorrm v Niobntru a m je
ho dvouletá pusoluiosti vyučováni

John Briggs
kandidát pro úřad

šerifa
Itmiiílii nkliKti

tt ři publikitntkéiti lUtkn

Předvolby H tiipmi

V'tž hliv jtou vítány

proir' tunu hýla nejen itcneni ny-l-

vnuk i o pohoštěni návštěvníků

postarána ytt kterýmž účeb iu by-

li dva tučni volí upečetit spousty

podmásli a kyselých okiirerh pii

praveny V putku pod obiov

skvrn nii ÓHletýnt tupob iu ilcnn
řečnická tribunu Seluui piedse
dal P P Motviicty kletý pii xu

liájeťi í látkou řeči libloké slilo

iuíi'ď'iil oolovil Vpinii nul vi l

kobpýtdi dějin struny repultli
kátiské eu vSeeka byla jeji

vlády pra dobro iiáradi vkuná
lat a tin kutu-- i straně léta dlatl

M h HlrtVti tri Ant pl at akavtd
t út těi adpavéd''! ai uvlltt t leč

p H '1'urkt ra liuiaťii nistt Pia

tt tai kh lý brány Ičl4 raijrttV

Francis A Brogan
nettranný kandidát pro úřad

v Hasl Kitie tiisirtHUi MIHU H

blc plospivalii Sám jest Velkým

piítelein tcbů in-bo- ř jeho lnuti-iilki- i

jest Češkou NeírtpotitťťUt

tnu Indií v phdvolhiWh H rp
lot hbu HVftJ IxIeViidiltt

lat Noll

Adv'řtÍH iiicii :i 'j
iiíkií)íiid:& iv" í'itJ iřl ity n ti tni wJ-bjpiiui-

víny kffalkmiii u Itkíry
iUob'tiř hiwttniH vbulnl JAN

MHAU 13 a WUUm ul Ouuhi
Vb'ťití pivu til int (Jipu

rlMluý IniuV --~ AvUrrU ni h 4''l(

pouzoza2l contů librammI I nt4i krajany n naSi výboruoti
ku-riu- r nyní podhtlin iu 81 řutťh libru V

cia:i:tu
ii":I'1fe objilnvk&ch M mtulUh ml 35 UWrs nbjed4vky m menšt kUky x ytku Ym u krjny v NVbr

ta nriuKlwii vyhubni ibjMlnti il tuW iuh íUsm OiwKy J iwmrý dlk ryehU YM it o vitrtk Ma k4vy

kUrý Vint m púiiOAM iUUui iar — Vi-ťk- dUy duujui

0AUIIA C0FFEE MILL l?ilfflLmi!!m 0AUHA NEBRÁSKA

4"' l'U VA Iduvu ftu-- uvit

hij YiU r h k f Věnují sj
(ndn3 #koultit{ ttiM piUptWt

IhivAhI biťjH iVny lulnui

CHAi Jí VUOH ířlvný
plti Hit íridív l'Mlni

Ntlr Tl T Ur h-- 'l

A U ttlM IIH nt MU

L


